Проект

               СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА

                                                Ростовской области                                   Дело-2, ОИЗО-2,

                                                                                                                    ред. «Родник»1= 5.

                                       Р Е Ш Е Н И Е

«       »              2013г.                          №   ___                       п.Матвеев Курган

Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной
 собственности муниципального образования
«Матвеево-Курганский район» в муниципальную
собственность муниципального образования
 «Матвеево-Курганское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организаций законодательных (представительных)  и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  «Матвеево-Курганский район» Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

                                                              РЕШИЛО:

         1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной  собственности муниципального образования «Матвеево-Курганский район»  в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»  согласно приложению.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского района                                                    А.А. Рудковский
Проект вносит отдел имущественных

и земельных отношений

Начальник отдела                                                           М.Н. Сазонова
11.04.2014

                                                                                                                             Приложение к решению Собрания депутатов                                                                                    Матвеево-Курганского района от __________2014  №____

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования
«Матвеево-Курганский район» в муниципальную собственность муниципального образования
«Матвеево-Курганское сельское поселение»
	№№
	Полное наименование
	Адрес места
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие имущества характеристики

	Казна
	-
	 Автобус КАВЗ-397653,  2007 года выпуска
	Ростовская область,
Матвеево-Курганский район,
  п. Матвеев Курган,
ул. 1-я Пятилетка, 108

	Идентификационный номер Х1Е39765370042854,

государственный номер

Н 893 ХН 61/rus, двигатель №51300К 71018354, шасси №330740 70941889, кузов №39765370042854, цвет - золотисто-желтый

	Глава Матвеево-Курганского района                                                                                                                                     А.А. Рудковский